令和　年　月　日
株式会社〇
〇課
〇 〇 様
株式会社〇
〇課
〇 〇
新商品「アロマブレンド・グリーンティー」取扱いのご案内
拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

このたび弊社では、自然素材の豊かな香りと癒やしをテーマに開発した新商品「アロマブレンド・グリーンティー」の販売を開始いたしました。
本商品は、従来の抹茶や煎茶とは一線を画し、国内産の上質茶葉に天然ハーブと果皮エッセンスを独自の比率でブレンドしたオリジナルティーです。すっきりとした後味と華やかな香りが調和し、リラックスを求める現代のライフスタイルに寄り添う一品として仕上がっております。

また、本商品はパッケージデザインにもこだわり、贈答用・店頭販売用どちらにも対応できる仕様となっております。カフェやホテルの新メニュー、ギフト商材、新規販路開拓など、幅広い業態での展開が可能です。
発売開始を記念して、取扱いをご検討いただく皆様向けにサンプルセット（3種入り）をご用意いたしました。香りと味わいをぜひお試しいただければ幸いです。

ご希望の際は、同封の申込書または弊社営業担当までご一報ください。
貴社の新しい販売ラインアップの一助として、是非とも本商品をご検討賜りますようお願い申し上げます。

まずは書中をもちまして、新商品のご案内を申し上げます。
以上